证券代码：002279� � � �证券简称：久其软件 公告编号：2015-119

北京久其软件股份有限公司

关于实际控制人履行股份锁定承诺的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，就公司实际控制人赵福君先生在公司发行股份购买华夏电通 100%股权并配套募集资金事项（以

下简称“本次重组交易” ）所做的股份锁定承诺，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请将

赵福君先生持有的 300,000股公司股份办理了限售，具体情况如下：

一、本次股份锁定承诺履行情况

公司实际控制人赵福君先生于 2015年 7月 1日出具承诺函并承诺，其在本次重组交易完成后的十二个

月内，不转让或通过二级市场减持其在本次重组交易前已持有的久其软件的全部股份，并承诺同时遵守相关

法律法规及其此前已出具承诺函中有关股份锁定期的规定和承诺。 具体承诺内容详见 2015年 7月 4日刊登

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《北京久其软件股份有限公司关于 < 中国证监会行政许可项目审

查一次反馈意见通知书 >（151294号）之反馈意见答复》。

本着自律的原则，赵福君先生自出具前述股份锁定承诺以来，严格履行了其股份锁定承诺义务，未发生

转让或减持其所持股份的情况。

二、本次限售前的持股情况

本次股份限售之前，赵福君先生持有公司股份的情况如下：

股东名称 股份类别 股数

(

股

)

占总股本

比例

限售情况说明

赵福君

01

首发后个人类限售股

23,617,123 10.90%

2015

年

2

月

6

日至

2018

年

2

月

5

日

04

高管锁定股

225,000 0.10% -

00

无限售条件流通股

75,000 0.03% -

合计

23,917,123 11.04% -

三、控股股东、实际控制人最近十二个月累计减持情况

公司控股股东、实际控制人最近十二个月不存在减持情况。

四、本次股份限售的主要内容

由于赵福君先生持有的 23,617,123股公司股份已为首发后个人类限售股，自 2015年 2月 6日起锁定三

年，因此，其本次承诺锁定的股份为其持有的 225,000股高管股和 75,000股无限售条件流通股，具体办理限

售情况如下：

股东名称

限售前

股份性质

承诺涉及股份

限售后

股份性质

限售

起始日

限售

截止日

股数

(

股

)

占总股本比

例

赵福君

04

高管锁定股

225,000 0.10%

01

首 发 后 个 人

类限售股

2015

年

12

月

11

日

2016

年

12

月

9

日

00

无 限 售 条

件流通股

75,000 0.03%

01

首 发 后 个 人

类限售股

五、本次限售前后公司股本结构变化情况

本次股份限售相关手续已于 2015年 12月 17日办理完毕，办理前后公司股本结构变化情况如下：

本次股份限售前 本次股份限售后

股份数量

（

股

）

占总股本比例 股份数量

（

股

）

占总股本

比例

一

、

限售流通股

128,654,116 59.40% 128,729,116 59.43%

01

首发后个人类限售股

88,406,790 40.82% 88,706,790 40.95%

03

首发后机构类限售股

33,504,778 15.47% 33,504,778 15.47%

04

高管锁定股

6,742,548 3.11% 6,517,548 3.01%

二

、

无限售流通股

87,942,664 40.60% 87,867,664 40.57%

三

、

总股本

216,596,780 100.00% 216,596,780 100.00%

特此公告

北京久其软件股份有限公司

董事会

2015年 12月 19日

证券代码：601607� � � �证券简称：上海医药 编号：临 2015-040

上海医药集团股份有限公司

关于控股子公司撤回药品注册申请的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，根据国家食品药品监督管理总局（以下简称“国家食药监局” ）最新有关药品的评审政策，结合目

前国内临床试验的现状，以及临床试验机构、合同研究组织的建议，上海医药集团股份有限公司（以下简称

“上海医药”或“公司” ）下属 8家子公司向各省、市食品药品监督管理局提交了撤回 12 个药品申报生产的

申请。 公司将按照《国家食品药品监督管理总局关于药品注册审评审批若干政策的公告》（2015 年第 230

号）的相关规定，在完成有关研究后重新申报生产申请。

一、药物基本情况

序

号

药品名称 剂型 规格 注册分类 申请人

1

乌苯美司口腔崩解片 片剂

10mg

化学药品

5

类

上海上药信谊药厂有限公司

、

上海臣邦医药科技有限公司

、

复旦大学

2

匹维溴铵片 片剂

50mg

化学药品

6

类 上海上药信谊药厂有限公司

3

β-

环糊精 美洛昔康

微丸胶囊

胶 囊

剂

10mg

化学药品

6

类

上海信谊万象药业股份有限

公司

4

米氮平片 片剂

15mg

化学药品

4

类

上海信谊万象药业股份有限

公司

5

甲磺酸雷沙吉兰片 片剂

1mg

化 学 药 品

3.1

类

上海中西制药有限公司

、

重庆

医药工业研究院有限责任公

司

6

多潘立酮片 片剂

10mg

化学药品

6

类 赤峰蒙欣药业有限公司

7

依普利酮片 片剂

25mg

化 学 药 品

3.1

类

常州制药厂有限公司

8

盐酸马尼地平片 片剂

10mg

化 学 药 品

3.1

类

常州制药厂有限公司

9

氯沙坦钾氢氯噻嗪片 片剂

62.5mg

（

氯 沙 坦 钾

50mg/

氢 氯 噻 嗪

12.5mg

）

化学药品

6

类 上海新亚药业闵行有限公司